

Trappehavevej 6 ApS

Trappehavevej 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 25 44 45 23

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. 11. 2016



Albert Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trappehavevej 6 ApS Trappehavevej 6 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 25 44 45 23 Stiftet: 24. maj 2000 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Albert Kristensen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	De 5 Holding ApS CVR.nr. 32666302

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive administration for de øvrige selskaber i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	102.064	102.543
1 Personaleomkostninger	-107.244	-88.329
Driftsresultat	-5.180	14.214
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.993	9.245
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.501	-3.462
Resultat før skat	-3.688	19.997
Skat af årets resultat	5.954	-9.942
Årets resultat	2.266	10.055
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.266	10.055
Disponeret i alt	2.266	10.055

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.942	98.356
Udskudte skatteaktiver	811	0
Andre tilgodehavender	192.629	158.969
Tilgodehavender i alt	347.382	257.325
Likvide beholdninger	22.641	12.224
Omsætningsaktiver i alt	370.023	269.549
Aktiver i alt	370.023	269.549

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.262	996
	Egenkapital i alt	<u>128.262</u>	<u>125.996</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	96.821	0
	Selskabsskat	87.138	87.138
	Anden gæld	46.802	44.415
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.761</u>	<u>143.553</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>241.761</u>	<u>143.553</u>
	Passiver i alt	<u>370.023</u>	<u>269.549</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	77.612	50.221
Pensioner	21.812	26.380
Andre omkostninger til social sikring	2.216	2.539
Personaleomkostninger i øvrigt	5.604	9.189
	<u>107.244</u>	<u>88.329</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.445	2.067
Andre finansielle omkostninger	2.056	1.395
	<u>3.501</u>	<u>3.462</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	996	-9.059
Årets overførte overskud eller underskud	2.266	10.055
	<u>3.262</u>	<u>996</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2016 i alt 218 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De 5 Holding ApS, CVR-nr. 32666302 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.